苗栗縣公館鄉開礦國民小學藝術深耕工作小組會議紀錄

一、日期/時間：114年 2月 17日(星期一) 上午 7時 50分。

二、會議地點：辦公室

三、參加人員：如簽到表

四、主席報告：略

五、會議內容：

（一）案由一：教師增能研習

辦理校內藝文教師教學研習，如邀請藝術家分享實務經驗、辦理實作工作

坊、舞蹈教學技巧研習、水墨畫教學技巧研習等。

決議：照案通過。

（二）案由二：校內藝文展演活動及藝術競賽參與

建議定期辦理校內藝術成果展或音樂表演活動，讓學生有展示舞台，也提升

自信心。鼓勵學生參與縣市或全國性藝文比賽，培養挑戰與表現能力。

決議：照案通過。

六、臨時動議：

七、散會

開礦國民小學113學年度藝術深耕工作小組會議簽到表

                                                    時間：114年2月17日
                                                    地點：辦公室